[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«28» июня 2019 года									№ 167
город Борзя

Об отмене решения Совета городского поселения «Борзинское» от 28 марта 2019 года № 140 «Об утверждении тарифов на оказание услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»»

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Решение Совета городского поселения «Борзинское от 28 марта 2019 года № 140 «Об утверждении тарифов на оказание услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»», отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании и на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).».

		Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                         В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения «Борзинское»
                          Н.Н. Яковлев

image1.wmf